事務連絡

令和３(2021)年８月３日

関係学校長 様

栃木県養護教育研究会

会長 田代 哲郎

栃木県養護教育研究会第９回レベルアップ研修会について（会場等の変更）

 令和３(2021)年６月３０日付け、栃養研第１０号により通知いたしました標題の件につきまして、

新型コロナウイルス感染症の流行拡大に伴い、下記のとおり会場等を変更いたします。

 再度の変更となり、お申込みいただいた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解下さいます

ようお願いいたします。

 なお、開始時刻、終了時刻、受講料に変更はありません。

記

〔会 場〕

変更前：帝京大学 宇都宮キャンパス

 ↓

変更後：栃木県総合教育センター 大講義室

  〒320-0002 宇都宮市瓦谷町 1070

  〔内 容〕

     久里浜医療センター精神科医長 松﨑 尊信先生の講演は、オンライン研修となります。

〔感染症対策について〕

  ・体調がよくない場合（咳・発熱など）や、ご家族等に濃厚接触者がいる場合は、参加を

見合わせて下さい。

  ・マスクの着用、手指消毒のご協力をお願いいたします。

  ・座席は間隔を開け、パーティションで仕切らせていただきます。

  ・講演は講義形式で行い、質疑応答も割愛させていただきます。

  ・昼食は、自席で黙食のご協力をお願いいたします。

〔その他〕

 ・今後、栃木県に緊急事態宣言が出された場合は、中止になります。

 ・キャンセルの場合の連絡は不要です。

栃木県養護教育研究会事務局

（栃木県立大田原高等学校内）

  TEL 0287-22-2042

FAX 0287-23-9691

担当：渡部るみ子